关于我校2022-2024年四川省职业教育人才培养和教育教学

改革研究项目结题验收结果的公示

根据《四川省教育厅关于开展 2022-2024 年职业教育人才培养和

教育教学改革研究项目结题验收的通知》和《关于开展我校四川省

2022-2024年职业教育人才培养和教育教学改革研究项目结题验收的

通知》（院科字〔2024〕17 号）相关要求，我校于 2024 年 12 月 27

日对本校9个2022-2024年四川省职业教育人才培养和教育教学改革

研究项目进行了结题验收评审。根据评审结果，9个项目均顺利完成

结题验收，现将验收结果公示如下，公示期为 2025 年 1 月 2 日—1

月 6日。如有异议，请在公示期内与科研处联系。

科 研 处 联 系 人 ： 刘 洁 ， 18781903809 ， 8320 ，

jie.liu.ky@polus.edu.cn。

肖玉，15528200806,8320，yu.xiao@polus.edu.cn。

公示名单详见下表：

序

号
项目名称 负责人

项目

编号
团队成员

项目

类别

验收

结论

1

高职院校环境育人

工作体系建构及实

践研究

刘一沛

GZJG2

022-3

97

蒲阳春、刘细丰、

刘洁、沈国斌、张

燕、罗欢、杜冰南、

李雪、赵梅

重点

项目
通过

2

四川省服务业“一

地三区”建设背景

下人物形象设计专

业中高职贯通人才

培养育人实践研究

税明丽

GZJG2

022-3

98

毛磊、崔姚、晏星

秋、刘盈池、谢小

明、文金、周宇、

何超、王吴威

重点

项目
通过

3

高职学生人文素质

培养体系建构与课

程开发研究

马经义

GZJG2

022-3

99

段玲、杨小莉、马

晓英、李闻娇、蒲

钰萍、马晓龙、马

莉、陈若男

重点

项目
通过

4

“三链紧扣、五位

一体”深度融合的

立德树人教育工作

运行机制及模式研

究

李雪

GZJG2

022-4

00

马经义、秦佳梅、

马晓英、程豫川、

叶翔、庞慧萍、罗

明钊、杨小平、张

元

一般

项目
通过

5

新时代高职“双师

型”教师分类分层

培养模式研究

刘细丰

GZJG2

022-4

01

罗明钊、刘伟、付

佳茵、周晓莹、邓

律、丁楠娟、林茂

霞、饶浩、田利源

一般

项目
通过

6

“多元层次化、全

链路培育”的电子

商务专业群专创融

合课程体系构建与

研究

丁楠娟

GZJG2

022-4

02

马娅、张剑渝、李

灵杰、崔萍、高雅、

郝杰、于莉

一般

项目
通过

7

校企双主体育人实

践研究——以智慧

健康养老服务与管

理专业为例

赵小玉

GZJG2

022-4

03

何冰冰、周刚、林

琳、沈博、林正红、

汪玲、杨沁

一般

项目
通过

8

一站式社区模式下

的高职院校辅导员

专业素养提升路径

与评价研究

罗欢

GZJG2

022-4

04

杜冰南、张元、刘

伟、郭占华、张德

珍、周美玲、刘亚

玲、孙启平

一般

项目
通过

9

基于“三维三阶”

育人模式的影视后

期制作技能教学改

革研究与实践

邓律

GZJG2

022-4

05

洪波、肖依、王源

鑫、赵奎栋、张燕、

尹榆缌、李丹、刘

延

一般

项目
通过

	科研处联系人：刘洁，18781903809，8320，jie.liu.ky@polus.edu.cn
	肖玉，15528200806,8320，yu.xiao@polus.edu.cn。